
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 5 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 181 LASAGNA L. 19:13.731
Tempo gara

1 1:55.437 12:40:01.766

2 1:53.458 12:41:55.224

3 1:53.153 12:43:48.377

4 1:55.011 12:45:43.388

5 1:54.448 12:47:37.836

6 1:57.124 12:49:34.960

7 1:55.952 12:51:30.912

8 1:56.443 12:53:27.355

9 1:54.961 12:55:22.316

10 1:54.540 12:57:16.856

 Po. 2 - # 30 POZZI P. + 48.590
Diff. Primo

1 1:58.031 12:40:04.448

2 1:58.005 12:42:02.453

3 2:01.170 12:44:03.623

4 2:00.824 12:46:04.447

5 2:00.445 12:48:04.892

6 1:59.863 12:50:04.755

7 1:59.888 12:52:04.643

8 2:00.369 12:54:05.012

9 2:00.372 12:56:05.384

10 2:00.062 12:58:05.446

 Po. 3 - # 68 FIORINI F. + 49.269
Diff. Primo

1 2:00.093 12:40:07.257

2 2:11.516 12:42:18.773

3 1:54.040 12:44:12.813

4 1:56.927 12:46:09.740

5 1:57.858 12:48:07.598

6 1:57.614 12:50:05.212

7 1:59.875 12:52:05.087

8 2:00.448 12:54:05.535

9 2:02.327 12:56:07.862

10 1:58.263 12:58:06.125

 Po. 4 - # 14 REGOLI L. + 1:00.924
Diff. Primo

1 1:59.974 12:40:06.591

2 2:02.079 12:42:08.670

3 2:00.308 12:44:08.978

4 2:00.152 12:46:09.130

5 2:02.431 12:48:11.561

6 2:01.833 12:50:13.394

7 2:00.949 12:52:14.343

8 2:00.814 12:54:15.157

9 2:01.340 12:56:16.497

10 2:01.283 12:58:17.780

 Po. 5 - # 69 BERNARDINI P. + 1:03.056
Diff. Primo

1 2:01.149 12:40:07.804

2 2:01.749 12:42:09.553

3 2:00.231 12:44:09.784

4 2:13.509 12:46:23.293

5 2:02.658 12:48:25.951

6 1:58.132 12:50:24.083

7 1:59.073 12:52:23.156

8 1:58.571 12:54:21.727

9 1:58.774 12:56:20.501

10 1:59.411 12:58:19.912

 Po. 6 - # 81 LASAGNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.089 12:40:18.161

2 2:08.387 12:42:26.548

3 2:07.752 12:44:34.300

4 2:07.842 12:46:42.142

5 2:08.326 12:48:50.468

6 2:07.651 12:50:58.119

7 2:12.967 12:53:11.086

8 2:10.888 12:55:21.974

9 2:15.301 12:57:37.275

 Po. 7 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.433 12:40:16.766

2 2:08.503 12:42:25.269

3 2:06.672 12:44:31.941

4 2:07.655 12:46:39.596

5 2:08.968 12:48:48.564

6 2:13.321 12:51:01.885

7 2:25.282 12:53:27.167

8 2:21.393 12:55:48.560

9 2:13.779 12:58:02.339

Fastest lap: 1:53.153 
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